
1 

 
 

 

 

 
Usnesení z jednání Rady obce č.35 ve Zlaté Koruně dne 14.5.2008 

 
1. Kontrola zápisu z minulého jednání RO 
Usnesení č.35/2008-1 
Zápis z minulého zasedání RO byl řádně ověřen.Nebyli vzneseny žádné námitky a proto 
rada obce zápis schvaluje. 
 
2. Schválení zveřejnění záměru přijmout dar od Jihočeského kraje 
Usnesení č.35/2008-2 
RO schvaluje zveřejnění záměru přijmout dar od Jihočeského kraje v podobě částí parcel 
a parcel v souvislosti s připravovanou stavbou „Stezka pro pěší a cyklisty Zlatá Koruna – 
Rájov“. 
KN č.544/2 v k.ú.Rájov o celkové výměře záboru 302m2 
KN č.  32/2 v k.ú.Rájov o celkové výměře záboru   51m2 
KN č.   259 v k.ú.Zlatá Koruna o celkové výměře záboru 372m2 
KN č.19/26 v k.ú.Zlatá Koruna o celkové výměře záboru 69m2 
KN č.19/28 v k.ú.Zlatá Koruna o celkové výměře záboru  2m2 
KN č.19/30 v k.ú.Zlatá Koruna o celkové výměře záboru  7m2  
  
3.Žádost o pořádání hudební produkce 6.-7.6.2008 
Usnesení č.35/2008-3 
RO schvaluje na základě žádosti společnosti Home Credit,a.s.Brno.Povolení hudební 
produkce a udělení časové výjimky na jejich soukromou firemní akci s následující 
podmínkou: 
6.června 2008  - Hudební produkce je povolena od 18.00hodin do 24.00hodin 
7.června 2008  - Hudební produkce je povolena od 18.00hodin do 24.00hodin 
Po celou dobu hudební produkce bude pořadatel připraven k utlumení hlasitosti dle 
požadavku starosty obce nebo člena rady obce ,který bude zastupovat starostu v jeho 
nepřítomnosti. 
Důvodem toho,že obec Zlatá Koruna nemůže dopředu posoudit vliv hluku při pořádání 
této akce,neboť prostor ,kde bude probíhat hudební produkce není k tomuto účelu 
určen.Upozorňujeme,že se toto povolení může v průběhu jeho trvání,při neplnění 
případných pokynů odejmout. 
Těmito podmínkami nejsou nikterak dotčeny povinnosti pořadatele vyplývající z obecně 
závazné vyhláškou č.1/2002 „O stanovení podmínek pro konání veřejných produkcí v 
obci Zlatá Koruna“ 
 
4. Žádost o pořádání opakované veřejné hudební produkce 
Usnesení č.35/2008-4 
RO projednala žádost o pořádání opakovaných hudebních veřejných produkcí v kempu 
Koruna,majitel Václav Nejedlý - Stavebna ve dnech čtvrtek a sobota od 18.00 do 23.00 
hodin a rozhodla o zamítnutí žádosti.Hlavním důvodem je zajištění veřejného pořádku 
v obci,plně v souladu s obecně závaznou vyhláškou č.1/2002 „O stanovení podmínek pro 
konání veřejných produkcí v obci Zlatá Koruna“. 
 
5. Rozpočtová změna a opatření č.2/2008 
Usnesení č.35/2008-5 
RO souhlasí s provedením rozpočtové změny a opatření č.2/2008 a předkládá jí 
zastupitelstvu obce ke schválení. (Příloha č.1) 
 
6. Pozvání obce na účast „Setkání barevných“ 6.-8.6.2008 
Usnesení č.35/2008-6 
RO souhlasí s účastí obce na setkání reprezentantů obcí s názvem „Setkání barevných“, 
která se uskuteční ve dnech 6.-8.června 2008 v obci Černá v Pošumaví. 
   
…………………………..                                                 ………………………….. 
  člen rady obce                                            starosta obce Zlatá Koruna 
   Jiří Valvoda                                                           Milan Štindl                                                     


	Usnesení č.35/2008-2

